

# ABARROTERIAS Y MAS

Teguajal, Arenal Yoro

[andino518@gmail.com](mailto:andino518@gmail.com)

Teléfono: 9941-13-00// 9949-02-59

Propietario Ramon Aristides Andino

RTN: 18021983001770



FECHA

/ /

COTIZACION #

CLIENTE ID

VALIDO HASTA

## CLIENTE

RTN: \_\_\_\_\_

NEGOCIO \_\_\_\_\_

LUGAR: \_\_\_\_\_

Nº	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	CANT.	TOTAL
1	Bloques	12	54	648
2	Varillas 1/2 corrugado	385	3	1155
3	varilla 1/4	85	1	85
4	Bolsas de cemento	805	00	1,000
5	Cajas de Cerámico	840	2	1,680
6	Varillas 3/8 las.	218	4	872
7	Tubo 1/2 PVC	105	1	105
8	La mano con todo	1590	1	1590
9	Alambre de Amarre	30	4	120
#	Fibras de clavos II 3	30	2	60
#	lomino de 4 1/2 in II 12	600	1	600
#				
#				
#				
#				
#				
#				
Sub Total				L. 6,715
				ISV L. 1,307.25
				otros L.
				TOTAL 10,022.25

*[Handwritten Signature]*



FIRMA/ SELLO PROPIETARIO

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros

RAMON ARISTIDES ANDINO// 9941-13-00/ 9949-02-59

**Gracias por hacer negocios con nosotros!**





# ABARROTERIAS Y MAS

PROP. RAMON ARISTIDES ANDINO

D: Aldea Teguajal, dos casas después de la Iglesia Bautista, Arenal, Yoro.

Cel. 9941-1300 // 9949-0259 R.T.N. 18021983001770 E-mail: andinor518@gmail.com



## FACTURA CONTADO

C.A.I: 8927CF-AB6068-B346B7-3883FE-6398DE-92

Rango Autorizado: 000-001-01-00000901 al 000-001-01-00001100

Fecha de Emisión: 02/09/2022 Fecha Limite de Emisión: 02/09/2023

DÍA	MES	AÑO
5	9	22

CLIENTE: Municipalidad Arenal yoro

DIRECCIÓN:

R.T.N. # O.C EXENTA

# Cont. Registro Exonerados #Registro SAG:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P.UNIT.	DESC./ REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
54	Bloques	12		648
3	Varillas 1/2 c.	385		1155
1	Varilla 1/4	85		85
8	Bolsas de cemento	225		1800
2	Cajas de ceramica	840		1680
4	Varillas 3/8 Lg	218		872
1	Tubo ya PVC	105		105
1	10 va mano contado	1590		1590
4	libro de Alambre	30		120
2	lbs de Clavo #3	30		60
1	Tomino-Alu 2 1/2	600		600
TOTAL				

Modalidad: Impresión por Imprinta Original: Cliente Copia: Emisor

Son: Dies mil  
vaintidos 25/100

*[Handwritten Signature]*

No. FACTURA

Firma Autorizada

**000-001-01-00 000908**

IMPORTE EXONERADO	L.	
IMPORTE EXENTO	L.	
IMPORTE GRAVADO 15%	L.	8,715
IMPORTE GRAVADO 18%	L.	
IS.V. 15%	L.	1,307.25
IS.V. 18%	L.	
TOTAL A PAGAR	L.	10,022.25

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA"

IMPRESA Y VARIEDADES ROSSY, R.T.N. 02081963008921, TEL: 2424-8787, SABA, COLON N° de Cert. 9231-19-10500-32